

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	DE LA CRUZ SANTIAGO LUIS FERNANDO		
Crédito Otorgado:	\$	15,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	15,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$769.90	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	18,477.62	
CAT:		44.22%	

Referencia 1027119

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de mayo de 2022	15,000.00	225.00	36.00	508.90	769.90	14,491.10
2	15 de junio de 2022	14,491.10	217.37	34.78	517.76	769.90	13,973.34
3	30 de junio de 2022	13,973.34	209.60	33.54	526.76	769.90	13,446.58
4	15 de julio de 2022	13,446.58	201.70	32.27	535.93	769.90	12,910.65
5	31 de julio de 2022	12,910.65	193.66	30.99	545.26	769.90	12,365.39
6	15 de agosto de 2022	12,365.39	185.48	29.68	554.74	769.90	11,810.65
7	31 de agosto de 2022	11,810.65	177.16	28.35	564.40	769.90	11,246.25
8	15 de septiembre de 2022	11,246.25	168.69	26.99	574.22	769.90	10,672.04
9	30 de septiembre de 2022	10,672.04	160.08	25.61	584.21	769.90	10,087.83
10	15 de octubre de 2022	10,087.83	151.32	24.21	594.37	769.90	9,493.46
11	31 de octubre de 2022	9,493.46	142.40	22.78	604.71	769.90	8,888.74
12	15 de noviembre de 2022	8,888.74	133.33	21.33	615.24	769.90	8,273.51
13	30 de noviembre de 2022	8,273.51	124.10	19.86	625.94	769.90	7,647.56
14	15 de diciembre de 2022	7,647.56	114.71	18.35	636.83	769.90	7,010.73
15	31 de diciembre de 2022	7,010.73	105.16	16.83	647.91	769.90	6,362.82
16	15 de enero de 2023	6,362.82	95.44	15.27	659.19	769.90	5,703.63
17	31 de enero de 2023	5,703.63	85.55	13.69	670.66	769.90	5,032.97
18	15 de febrero de 2023	5,032.97	75.49	12.08	682.33	769.90	4,350.64
19	28 de febrero de 2023	4,350.64	65.26	10.44	694.20	769.90	3,656.44
20	15 de marzo de 2023	3,656.44	54.85	8.78	706.28	769.90	2,950.16
21	31 de marzo de 2023	2,950.16	44.25	7.08	718.57	769.90	2,231.60
22	15 de abril de 2023	2,231.60	33.47	5.36	731.07	769.90	1,500.53
23	30 de abril de 2023	1,500.53	22.51	3.60	743.79	769.90	756.73
24	15 de mayo de 2023	756.73	11.35	1.82	756.73	769.90	0.00
	Total		2,997.95	479.67	15,000.00	18,477.62	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.